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Salon z aneksem
Pokój 2
Pokój 1
Łazienka
Hol
Korytarz

Ogródek
Taras

Salon z aneksem

21,56
10,32

8,55
5,36
3,28
6,48

55,56 m²

47,15
6,78

53,93 m²

20,74
M.08

Powierzchnia pod ścianami działowymi 0,95
1,45 m²

55,56 m²

3-pokojowe z aneksem

A1

Powierzchnia pod ścianami działowymi

26.08.2025

02

N

Wysokość mieszkania =  269,5 cm
Powierzchnie liczone wg normy PN-ISO 9836:2022-07

Uwaga: Karta katalogowa lokalu przedstawia układ funkcjonalno-przestrzenny wynikający z projektu budowlanego. Przedstawiona aranżacja pomieszczeń
nie jest wiążąca dla kupującego, lecz ma znaczenie dla przebiegu instalacji i ich zakończeń oraz ścian konstrukcyjnych. Lokalizację przyborów sanitarnych
podano zgodnie z projektem wykonawczym. Zestawienie powierzchni użytkowych poszczególnych pomieszczeń i lokalu podano na podstawie projektu
budowlanego i jego ostateczna powierzchnia zostanie obliczona na podstawie pomiaru powykonawczego zgodnie z wymienioną normą. Aranżacja
mieszkania (tj. meble, wyposażenie kuchni i łazienek oraz sanitariaty) ma charakter poglądowy i nie stanowi wyposażenia lokalu w standardzie oferowanym w
sprzedaży.

BIURO SPRZEDAŻY
Zamieszkaj Tu sp. z o.o. sp.k.

ul. Legionów 8, 05-200 Wołomin
email: biurobankowscy@gmail.com

Telefon: (+48) 508 855 817

ŚCIANA ROZBIERALNA

NAWIETRZAK OKIENNY ŚCIANA STAŁA

BALUSTRADA
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Rodzaj mieszkania

Metraż mieszkania

Numer mieszkania

Lokalizacja

Metraż

Klatka

Skala 1:50, format A3
Skala 1:100, format A4
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